Ofício nº 279/2010-GP

                  Campo Novo do Parecis, 31 de maio de 2010.

Senhor Presidente,

Em atenção a Indicação nº 300/2010, de autoria do Vereador Leandro Martins dos Santos, que indica a necessidade de se proceder a melhoria da iluminação pública na ciclovia que dá acesso ao Jardim das Palmeiras.

                         Informamos ao nobre Vereador que estaremos realizando nos próximos dias o complemento da iluminação da referida ciclovia, inserindo mais luminárias nos postes que não possuem iluminação.

Atenciosamente,

MAURO VALTER BERFT

Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ CARLOS RIBEIRO(BAXO)

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis - MT